www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 061/2017

Exonera, a pedido, servidor contratado por prazo determinado.

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar GIDEÃO ALVIM LEITE, Matrícula nº 1063, contratado por prazo determinado, do
cargo de “Agente Comunitário de Saúde".

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Miraí, 17 de abril de 2017

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org